KNIPEX ИНСТРУМЕНТЫ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ИЗОЛЯЦИИ И ОБОЛОЧЕК
Инструменты для удаления оболочек
	O для удаления оболочек всех распространенных круглых кабелей
	O cамораскрывающаяся упорная скоба
	O с настройкой глубины резания установочным винтом
	O  вращающееся лезвие для резов по окружности
и продольных резов
	O сменное лезвие в корпусе инструмента

резины, силикона, тефлона с круглых кабелей ∅ 6,0–29,0 мм
	O самораскрывающаяся упорная скоба с настройкой глубины реза-
ния гайкой с накаткой, вращающийся корпус ручки для кругового
и продольного резания
	O спиральный рез для удаления прокладок
	O сменное лезвие
	O корпус: пластик, противоударный
Номер
артикула
EAN
4003773- мм
Диапазон для зачистки,
мм2 грамм
KN-162016SB 060451 130 4,0–16,0 95
KN-162028SB 060468 130 8,0–28,0 95
KN-1620165SB 043133 165 8,0–28,0 85
KN-1630135SB 033349 135 6,0–29,0 120
KN-1630145SB 081029 150 19–40 140
KN-1640150 026709 150 > 25 210
KN-1640150
Номер
артикула
EAN
4003773- Наименование
KN-1629165 043140 Запасное лезвие для 16 20 16 SB, 16 20 28 SB и 16 20 165 SB
KN-1639135 027317 Запасной нож для 16 30 135 SB
KN-1649150 026716 Запасной нож для 16 40 150
KN-1639135 027317 Запасной нож для 16 30 135 SB / 16 30 145 SB
KN-162016SB
KN-1620165SB
KN-1630135SB